Российская Федерация
Брянская область

АдминистрАциrI дятьков ского рМонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

StчЙtr
г.Щятьково

Об утверждении цминистративного
регламента муниципальной услуги
<<Предоставление рtlзрешения на
условно разрешенный вид исfIользования
земельного участка или объекта ка[итаJIь-
ного строительства на территории
МО <город Щятьково>> и
сельских поселений !ятьковского района>

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 М
204 (О национ€lJIьных целях и стратегических задачах развитиrI Российской
Федерации на период до 2024года>>, (В соответствии с распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. J\Ъ |41-р по внедрению
целевоЙ модели <<Получение разрешениlI на строительство и территориtLльное
планирование>, в соответствии с постановлением Правительства РФ Jф373 от
16.05.2011года (О разработке и утверждении административных регламентов
IIредоставления государственных,l}сл}г)), постановлениями администрации
Брянской области J\Ъ1448 oi 24.12.2009 года <Об обеспечении доступа цраждан и
организациЙ к информации об условиях и порядке оказаниrI государственных и
муниципttльных услуг) и постановлением администрации .Щятьковского района
Ns186 от |7.02.202Згода. Постановления Пр"авительства Брянской области от
09.01 .202Зг. Ns \2-л, Протокола Совещания Минстроя России по вопросу
утвержденшI проектов типовых административных регламентов предQставлениrI
государственных услуг в качестве методических рекомендациiт для разработки
аДминиQтративных регламентов предоставления государственных услуг
регионttпьного и муниципilllьного уровня от 30 ноября 202tr.

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить административный регламент муницип€tльной услуги
<ПредоСтавление разрешения на условно разрешенный вид использованиrI
земельного участка или объекта капитаJIьного строительства на территории МО
(ГороД !ятьково> и сельских поселениЙ !ятьковского района> (Приложение).

2. Постановление администрат\ии Щятьковского района Jtlb 1508 от 30 декабря
2019года <Об утверждении административного регламента муниципzlJIьного услуги

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка на территории МО <<Щятьковское городское поселение
!ятьковского муниципrtльного района Брянской области>> и сельских поселений
МО <.Щятьковский муниципzlJIьный район Брянской области>> считать утратившими
силу.

З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
IIредседателя комитета по управлению муниципaUIьным имуществом и архитектуре
А.Е.Жилина ':

Глава админ П.В. Валяев